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Bezirksliga / Saison 2017 -2018

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 03. Dezember 2017

Spielort: Sarstedt

25
26
27
28

Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf
SG Hameln 1l
SG Hameln 1l

Spielort: Langenhagen

29
30
31
32

KSK Saturn Misburg Il
KSK Saturn Misburg Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I

Spielort: Hameln

33
34
35
36

Victoria Burgdorf Il
Victoria Burgdorf Il
Victoria Burgdorf |
Victoria Burgdorf |

Tabellenstand

Victoria Burgdorf |

Ustra Sport Hannover
Gelb Blau Wunstorf

KSK Saturn Misburg Il
KSK Losebeck Hildesheim

KSK Fidelio Sarstedt
Hannover 96 11

SG Hameln I

SG Treff HalRBbergen I
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Victoria Burgdorf Il
FK Burgdorf
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- Ustra Sport Hannover
- Hannover 96 I
- Ustra Sport Hannover

- Hannover 96 I

- KSK Losebeck Hildesheim
- KSK Fidelio Sarstedt
- KSK Losebeck Hildesheim
- KSK Fidelio Sarstedt

- FK Burgdorf
- SG Treff Hal3bergen I
- FK Burgdorf
- SG Treff Hal3bergen I

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

Spiele
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3430
3445
3365
3389

3580
3627

3460
3408
3530
3555

1 3461
: 3336
: 3464
. 3447

: 3461
: 3490
: 3561
1 3421

: 3476
1 3435
: 3444
: 3507

EW-Punkte

152
119
123
124
110
79
109
97
94
96
92
87

1 65
: 98
: 93
1 93
1 96
1117
: 98
1 120
123
1122
128
0 129

17
23
11
16

24
24

119
113
1 25
1 20

112
112

0:26
0:26

14
17
26
22

Spielpunkte

18 :
15 :
13 :
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bantock
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1 22
121
110
114

D12
112
013
013
114
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